29.12,2022,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИGСИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИGТОВ

3аседан ие аккредитацион ной подкомиссии по итога м проведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология

Председательствовал: И, В.3убкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Ю. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Ефремова

Е. А. Авдеева
(И,О. Фамилия)

Л. М. Герасимович

28

(И.О. Фамилия)

И. В, Зубкова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Пишалка
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рыжова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Терентьева
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Холодняк
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31,05.2022 Ne2

Повестка заседания:

'l. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руко водствуясь пун кто м 93 Полоlкен ия об аккред итации спе циал истов, угверщде н ного
приказом Министерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 12 ноября 2О21 г.

Ns 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Антонова Юлия Васильевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
рентгенология

Бахтина Галина Ивановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Бельтюков Максим Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Бичкинова Гиля на Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Бус Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Васина Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Востренкова Виктория Борисовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Голивец Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Грачева Татьяна Александровна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

рентгенология

пЩементьева Мари на Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Демидова Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

3алозная Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

3ахарова Ольга Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Игнатенко Марина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Каёкина Валерия Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

калашн и кова Татья на Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Калинин Евгений Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Ковалева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Кравчук Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Кутузова Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Лаврентьева Алёна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

рентгенология

Лаптенок Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Марина Ксения Игоревна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Михайлов Юрий Германович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Муси н Сергей,Щмитриевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
рентгенология

Петрова Екатери на Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Русанова Яна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

рентгенология

Сары глар Хорагай Кок­Ооловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
рентгенология

2

Сунцова Ольга Петровна

Тихомиров Андрей Александрович Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалиста

Трифонова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Трофимова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Фекличева Лариса Викторовна Признать процедшим

Филонен ко Анастасия Владимировна

Чернышева Елена Ивановна

Щеглов Николай Юрьевич Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Салихов Алмаз Харисович Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Председатель

Заместители председателя

Ответствен н ы й секретарь

И. В. 3убкова

(И.О. Фамилия)

М. Ю. Филимонова
(И.О. Фамилия)

3